
PRITARTA 

Lopšelio-darželio ,,Pušynėlis“ 

Tarybos nutarimu 

2024 m. sausio 31 d. 

protokolo Nr. 2.1.-2 

  

  

PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio ,,Pušynėlis“ 

Direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V-18 

  

  

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,PUŠYNĖLIS“ 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 



Vilniaus lopšelio-darželio „Pušynėlis“ pristatymas 

 

Lopšelis-darželis „Pušynėlis“ yra ikimokyklinio ugdymo įstaiga (mokykla), kurioje veikia 8 grupės (patalpose Miglos g. 53 ir A.Mickevičiaus g. 

21, Vilnius)  teikiančios  ankstyvąjį, ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą pagal įstaigos ikimokyklinio ugdymo programą ir Priešmokyklinio 

ugdymo bendrąją programą.  

Ugdymo forma kasdieninė, ugdomoji kalba lietuvių, 2 gr. darbo laikas 12 val.,  gr. darbo laikas 10,5 val. 

Misija Teikti kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugas, tenkinančias vaikų poreikius, tėvų lūkesčius, atitinkančias švietimo 

kokybės standartus. Ugdyti atvirą, kūrybingą ir atsakingą asmenybę, atsižvelgiant į kiekvieno vaiko unikalumą bei poreikius, užtikrinant saugią, 

ugdymąsi skatinančią aplinką, dialogiška sąveika grindžiamą tikslingą ugdymą ir spontanišką vaiko ugdymąsi. Teikti švietimo ir konsultavimo 

paslaugas, kurti ir diegti prasmingas inovacijas. 

Prioritetai 

• Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės užtikrinimas.  

• Ugdymo įstaigos ir šeimos sąveikos ryšių, partnerystės stiprinimas.  

• Sveikos, saugios, estetiškos, šiuolaikinius ugdymosi reikalavimus bei bendruomenės narių poreikius atitinkančios aplinkos kūrimas. 

• Įstaigos paslaugų ir veiklos kokybės įsivertinimo ir stebėsenos modelio kūrimas ir diegimas.  

 

Ugdytinių, grupių skaičius, pedagogų, kitų darbuotojų skaičius 2023 m. gruodžio 31 d. 

 Grupių skaičius 

Grupių pavadinimai „Trepsiukai“  

(ankstyvojo ugd.) 

2-3 m. 

„Pumpurėliai“  

(ikimokyklinio ugd.) 

3 - 5 m. 

„Saulutės“ 

(ikimokyklinio ugd.) 

5 - 6 m. 

„Priešmokyklinė“ 

(priešmokyklinio ugd.) 

5 – 7 m. 

Ugdytinių skaičius 18 23 22 23 

Grupių pavadinimai „Daigiukai“  

(ankstyvojo ugd.) 

2 – 3 m. 

„Nykštukai“ 

(ikimokyklinio ugd.) 

2 - 4 m. 

„Giliukai“ 

(ikimokyklinio ugd.) 

4 – 5 m. 

„Linelis“ 

(priešmokyklinio ugd.) 

5 – 7 m. 

Ugdytinių skaičius 17 20 23 23 

 
Viso 

pedagogų 

Mokslumo lygis Pedagoginio personalo kvalifikacija 

Vidurinis 

išsilavinimas 

Aukštesnysis 

išsilavinimas 

Aukštasis 

išsilavinimas 

Magistro 

laipsnis 

Daktaro 

laipsnis 

Be 

kategorijos 
Mokytojų 

Vyr. 

mokytojų 
Metodininkų Ekspertų 

25 1 6 12 5 0 1 0 10 7 - 

  
Viso kitų 

darbuotojų 

Direktoriaus  

pavaduotojas 

ūkiui 

Sekretorius Mokytojo  

padėjėjas 

Virėjas Sandėlininkas Sargas Skalbėjas Kiemsargis Pastatų 

prižiūrėtojas 

Valytojas IT 

specialistas 

Mokytojo 

padėjėjas 

SUP 

26 1 3 8 4 2 7 2 2 3 3 1 4 



Svarbiausi  pasiekimai praėjusiais mokslo metais (parodos, konkursai ir t.t. ). 

 

• Gautas finansavimas 3000,00 Eur visuomenės aplinkosauginio švietimo  projekto „Mes – gamtai, gamta – mums“ įgyvendinimui, projektas 

sėkmingai įgyvendintas. 

• Sėkmingai įgyvendinta programa „Darni mokykla“, parengtas Darnaus darželio veiksmų planas 2024 m. 

• Parengta ir įgyvendinta įstaigos ekologinio ugdymo programos „Draugauju su gamta“ 2023 m. priemonių planas. 

• Įstaigos vadovai inicijuoja ir skatina inovacijų diegimą, pedagogams sudaromos sąlygos maksimaliai išnaudoti savo gebėjimus darbe. 

• Patobulinta pedagogų gerosios patirties sklaida. 

 

Aktualiausios problemos, su kuriomis susidūrė įstaiga praėjusiais metais: 

• Efektyvios komunikacijos su ugdytinių tėvais nepakankamumas. 

• Skaitmeninių inovatyvių priemonių tikslingas integravimas  ugdymo procesą.  

• Pietų poilsio organizavimas taikant alternatyvius būdus. 

• Nesukurta darbo su gabiais vaikais sistema. 

• Nepakankamai aktyvus darbuotojų dalyvavimas kuriant ir puoselėjant įstaigos tradicijas.  

 

 Steigėjo rekomenduojami ugdymo prioritetai 2024 m.  

• Įtraukiojo ugdymo tobulinimas.  Būtina  gerinti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymo kokybę, tobulinti mokytojų, švietimo 

pagalbos specialistų,  kitų darbuotojų kvalifikaciją, Vaiko gerovės komisijų darbą, gerinti infrastruktūrą bei formuoti palankią darželių 

bendruomenės nuomonę. 

• Fizinio raštingumo stiprinimas. Tobulinti fizinio lavinimo mokytojų kvalifikaciją, aktyviai dalyvauti sporto renginiuose, taikyti kūrybiškumą, 

naujas ugdymo formas bei priemones vidaus ir  lauko erdvėse, dalintis gerąja patirtimi. 

• Vaikų pietų poilsio užtikrinimas ieškant alternatyvių būdų. Svarbu atsižvelgti į kiekvieno vaiko individualius fiziologinius ir psichologinius 

poreikius, kartu su bendruomenėmis aptarti ir nusimatyti poilsio formas vaikams, kurie nemiega. 

 

Lopšelio-darželio „Pušynėlis“ tikslai ir uždaviniai 2024 metams: 

1. Tobulinti įtraukųjį ugdymą, užtikrinant sąlygas kiekvieno vaiko kokybiškam ugdymui ir ugdymuisi, formuojant palankią darželio 

bendruomenės nuomonę ir nuostatas. 

1.1. Gerinti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymo kokybę. 

1.2. Tobulinti mokytojų, švietimo pagalbos specialistų,  kitų darbuotojų kvalifikaciją įtraukiojo ugdymo srityje. 

1.3. Užtikrinti efektyvų Vaiko gerovės komisijos darbą. 

2. Stiprinti bendruomenės fizinio raštingumo kompetencijas.  

2.1. Tobulinti fizinio lavinimo mokytojų, kitų mokytojų ir darbuotojų kvalifikaciją fizinio aktyvumo skatinimo srityje.  

2.2. Aktyviai dalyvauti sporto renginiuose; taikyti kūrybiškumą, naujas fizinio ugdymo formas bei priemones vidaus ir  lauko erdvėse. 

2.3. Dalintis gerąja patirtimi fizinio aktyvumo skatinimo srityje.   



3. Ugdyti vaikų ir bendruomenės narių ekologinę savimonę, tobulinant aplinkosauginę ir gamtamokslinę kompetencijas, formuojant darnios 

gyvensenos nuostatas. 

3.1. Sudaryti sąlygas ugdytis praktinės veiklos įgūdžius gyvenamajai ir gamtinei aplinkai pažinti, puoselėti ir saugoti. 

3.2. Kurti ir tobulinti ugdymosi aplinkas siekiant padėti vaikams įgyti patyrimą, žinias apie gamtos objektus bei žmogaus santykį su jais, 

plėtoti ekologines žinias ir įgūdžius. 

3.3. Stiprinti partnerystę su šeimomis plėtojant darnios gyvensenos idėjas ugdymosi metu ir gyvenimo kasdienybėje.  

 

1. Tikslas. Tobulinti įtraukųjį ugdymą, užtikrinant sąlygas kiekvieno vaiko kokybiškam ugdymui ir ugdymuisi, formuojant palankią darželio 

bendruomenės nuomonę. 

Uždaviniai  Įgyvendinimo 

priemonės 

Terminai Ištekliai  Atsakingi 

vykdytojai 

Tikslo įgyvendinimo vertinimo kriterijai 

1.1. Gerinti specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų ugdymo 

kokybę. 

Įstaigos švietimo 

pagalbos specialistų 

veiklų planai. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Dir.pav. ugdymui, 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Parengti įstaigos švietimo pagalbos 

specialistų 2024 metų veiklos planai. 

Tinkamai ir laiku parengti dokumentai. 

Pateiktos planų įgyvendinimo ataskaitos. 

Individualūs pagalbos 

planai vaikams, 

turintiems SUP. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Dir.pav. ugdymui, 

Švietimo pagalbos 

specialistai, grupių 

mokytojai 

Tinkamai ir laiku parengti individualūs 

pagalbos planai vaikams, turintiems SUP. 

Stebimas planų įgyvendinimas. 

Specialiojo ugdymo, 

vaikų sensorinių poreikių 

tenkinimo priemonių 

atnaujinimas. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai, 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos, 

Ugdymo lėšos 

Direktorius, 

Dir.pav. ugdymui 

Pagal poreikį atnaujintos specialiojo ugdymo 

priemonės, reikiamomis priemonėmis 

papildytos vaikų sensorinių poreikių 

tenkinimo erdvės. 

Renginių, projektų skirtų 

įtraukčiai gerinti kūrimas 

ir organizavimas. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai, 

Ugdymo lėšos 

Dir.pav. ugdymui 

Švietimo pagalbos 

specialistai, 

Grupių mokytojai 

Suorganizuoti bent 1-2 renginiai/projektai, 

kuriuose aktyviai dalyvauja vaikai turintys 

SUP. Renginių/projektų aprašai, vaizdinė 

medžiaga, viešinimas įstaigos sklaidos 

kanaluose. 

1.2. Tobulinti 

mokytojų, švietimo 

pagalbos 

specialistų,  kitų 

darbuotojų 

kvalifikaciją įtraukiojo 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai  

2024 m. Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Direktorius 

Dir.pav. ugdymui 

 

Mokytojai patobulins skaitmenines 

kompetencijas, profesines kompetencijas 

reikalingas įtraukties principui įgyvendinti. 

Dalyvaus bent 1-2 kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose, skirtuose tobulinti minėtas 

kompetencijas  



ugdymo srityje. Profesinė ir metodinė 

pagalba mokytojams ir 

darbuotojams įtraukiojo 

ugdymo klausimais 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Pagal poreikį mokytojams ir kitiems grupių 

darbuotojams teikiama profesinė ir metodinė 

pagalba dėl vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių ugdymo kokybės 

gerinimo. Kartą per mėnesį organizuojamos 

diskusijos, atvejų aptarimai mokytojams ir 

kitiems grupių darbuotojams su švietimo 

pagalbos specialistais. Suorganizuota 

paskaita grupių nepedagoginiams 

darbuotojams įtraukiojo ugdymo tema. 

Darbuotojų savišvietos 

skatinimas 

 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Direktorius 

Dir. pav. ugdymui 

Mokytojai ir darbuotojai domėsis įtraukiojo 

ugdymo praktikos ir didaktikos temomis, 

dalinsis įgyta patirtimi metodinių grupių 

posėdžiuose (žr. protokolus). 

1.3. Užtikrinti efektyvų 

Vaiko gerovės 

komisijos darbą. 

Vaiko gerovės komisijos 

planas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Vaiko gerovės 

komisija 

Atnaujinta Vaiko gerovės komisija. 

Parengtas ir įgyvendintas Vaiko gerovės 

komisijos 2024 metų veiklos planas. Pateikta 

įgyvendinimo ataskaita. 

Tėvų konsultavimas ir 

švietimas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Vaiko gerovės 

komisija 

Pagal poreikį tėvams teikiamos konsultacijos 

švietimo pagalbos teikimo klausimais. 

Suorganizuoti 1-2 švietimo renginiai tėvams. 

Smurto ir patyčių 

prevencijos programa ir 

priemonių planas 

2023 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Dir.pav. ugdymui, 

Vaiko gerovės 

komisija 

Parengtas ir įgyvendintas smurto ir patyčių 

prevencijos priemonių planas 2024 m., 

pateikta įgyvendinimo ataskaita.  

Sveikatos stiprinimo ir 

ugdymo veiklų planas 

2023 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Dir.pav. ugdymui 

Sveikatos 

stiprinimo veiklas 

organizuojanti 

komanda (SSVOK)  

Atnaujinta sveikatos stiprinimo veiklas 

organizuojanti komanda. Parengtas sveikatos 

stiprinimo veiklų mokykloje planas 2024 m., 

pateikta plano įgyvendinimo ataskaita. 

Gerosios patirties sklaida 2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Vaiko gerovės 

komisija  

Įstaigos specialistai ir mokytojai rengia 

pranešimus mokytojams įtraukiojo ugdymo, 

vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, ugdymo kokybės gerinimo 

temomis. Per metus pristatytas bent 1 

pranešimas, parengtos 1-2 



ugdymo/metodinės priemonės. 

2. Tikslas. Stiprinti bendruomenės fizinio raštingumo kompetencijas. 

2.1. Tobulinti fizinio 

lavinimo mokytojų, 

kitų mokytojų ir 

darbuotojų 

kvalifikaciją fizinio 

aktyvumo skatinimo 

srityje. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginiai  

2024 m. Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Direktorius Mokytojai patobulins fizinio raštingumo 

kompetencijas. Dalyvaus bent 1-2 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

skirtuose tobulinti minėtas kompetencijas  

Mokytojų ir kitų 

darbuotojų savišvietos 

skatinimas 

 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Direktorius 

Dir. pav. ugdymui 

Mokytojai ir darbuotojai domėsis fizinio 

aktyvumo skatinimo temomis, dalinsis įgyta 

patirtimi metodinių grupių posėdžiuose (žr. 

protokolus). 

2.2. Aktyviai dalyvauti 

sporto renginiuose; 

taikyti kūrybiškumą, 

naujas fizinio ugdymo 

formas bei priemones 

vidaus ir  lauko 

erdvėse. 

Kūno kultūros, sportinių 

veiklų organizavimas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Parengti ir vykdomi fizinio lavinimo/kūno 

kultūros ugdymo veiklos planai. Fizinio 

lavinimo užsiėmimai vyksta tris kartus per 

savaitę. Veiklos  ir jų rezultatai aptarti, 

pasidalinta gerąja patirtimi pedagogų 

posėdžiuose (žr. protokolai). 

Fizinio aktyvumo 

skatinimo mokykloje 

planas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio aktyvumo 

skatinimo komanda 

Sukurta fizinio aktyvumo skatinimo veiklą 

organizuojanti komanda. Parengtas Fizinio 

aktyvumo skatinimo mokykloje planas 2024 

m., pateikta plano įgyvendinimo ataskaita. 

Projektas „Futboliukas“ 2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Projekto 

materialiniai 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Paskirti atsakingi asmenys už projekto veiklų 

vykdymą. Įgyvendinta 80 % projekto 

“Futboliukas” veiklų. Veiklų viešinimas 

įstaigos sklaidos kanalais ir projekto 

internetinėje svetainėje. 

Projektas „Lietuvos 

mažųjų žaidynės“ 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Projekto 

materialiniai 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Paskirti atsakingi asmenys už projekto veiklų 

vykdymą. Įgyvendinta 80% projekto 

„Lietuvos mažųjų žaidynės“ veiklų. Veiklų 

viešinimas įstaigos sklaidos kanalais ir 

projekto internetinėje svetainėje. 

Sportinių renginių, 

pramogų organizavimas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Sportinės veiklos integruotos į įstaigos 

renginius, pramogas. Suorganizuota po 4 

sportines pramogas kiekviename įstaigos 



padalinyje. 

Naujų fizinio ugdymo 

formų bei priemonių 

taikymas vidaus ir lauko 

erdvėse 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Dir. pav. ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Įvairios fizinio aktyvumo veiklos ir 

priemonės 1-2 kartus per mėnesį 

integruojamos į grupių veiklas. 

Suorganizuotas renginys/projektas taikant 

naujas ugdymo formas, priemones. 

2.3. Dalintis gerąja 

patirtimi fizinio 

aktyvumo skatinimo 

srityje. 

Informacijos apie fizinio 

aktyvumo veiklas sklaida 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Informacija apie fizinio aktyvumo veiklas 

įstaigoje nuolat viešinama įstaigos 

tinklapyje, Facebook‘o puslapyje, socialinių 

partnerių sklaidos kanaluose.  

Šviečiamosios medžiagos 

fizinio aktyvumo 

skatinimo srityje 

rengimas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio lavinimo 

specialistas 

Fizinio lavinimo specialistas, mokytojai 

rengia šviečiamąją medžiagą (bukletus, 

lankstinukus ir pan.) fizinio raštingumo 

srityje. Parengta bent 1-2 leidiniai.  

Gerosios patirties sklaida 2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Dir.pav.ugdymui 

Fizinio aktyvumo 

skatinimo komanda 

Įstaigos specialistai ir mokytojai rengia 

pranešimus fizinio raštingumo ugdymo 

kokybės gerinimo temomis. Per metus 

pristatytas bent 1 pranešimas. 

3. Tikslas. Ugdyti vaikų ir bendruomenės narių ekologinę savimonę, tobulinant aplinkosauginę ir gamtamokslinę kompetencijas, formuojant 

darnios gyvensenos nuostatas. 

3.1. Sudaryti sąlygas 

ugdytis praktinės 

veiklos įgūdžius 

gyvenamajai ir 

gamtinei aplinkai 

pažinti, puoselėti ir 

saugoti. 

Ekologinio ugdymo 

programos „Draugauju su 

gamta“ veiklos planas  

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Dir.pav. ugdymui, 

Ekologinio 

ugdymo komanda 

Parengtas ir įgyvendintas ekologinio ugdymo 

programos „Draugauju su gamta“ veiklos 

planas 2024 m. Parengta įgyvendinimo 

ataskaita. 

Visuomenės 

aplinkosauginio švietimo 

projektas  

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Projekto lėšos 

Dir.pav.ugdymui 

Projekto rengimo ir 

vykdymo komanda 

Parengta projekto paraiška projektų 

konkursui. Parengtas ir įgyvendintas 

Visuomenės aplinkosauginio švietimo 

projektas. Pateikta projekto įgyvendinimo 

ataskaita. 

Edukacinės ekskursijos, 

pažintiniai žygiai 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Dir.pav. ugdymui, 

Grupių mokytojai 

Suorganizuotos 2-3 edukacinės ekskursijos, 

2-3 pažintiniai žygiai suteikiant žinių apie 

gamtą, ekologiją, aplinkosaugą. Ekskursijų, 

žygių dokumentai, aprašai, vaizdinė 

medžiaga, viešinimas įstaigos sklaidos 

kanalais. 



3.2. Kurti ir tobulinti 

ugdymosi aplinkas 

siekiant padėti vaikams 

įgyti patyrimą, žinias 

apie gamtos objektus 

bei žmogaus santykį su 

jais, plėtoti ekologines 

žinias ir įgūdžius. 

Žaliųjų lauko edukacinių 

erdvių atnaujinimas ir 

tobulinimas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Projekto lėšos 

Dir.pav. ugdymui 

Grupių pedagogai 

Esamos edukacinės lauko žaliosios erdvės 

atnaujintos ir papildytos tiriamajai, 

gamtamokslinei, aplinkosauginio švietimo 

veiklai skirtomis priemonėmis. Parengtos 3-4 

metodinės ugdymosi priemonės veiklai 

žaliosiose lauko edukacinėse erdvėse. 

Aplinkosauginio 

švietimo, gamtamokslinio 

ugdymo renginių, 

edukacinių veiklų 

organizavimas. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Valstybės 

biudžeto 

mokymo lėšos 

Projekto lėšos 

Dir.pav. ugdymui 

Grupių pedagogai 

Suorganizuoti 2-3 aplinkosauginio švietimo, 

gamtamokslinio ugdymo 

renginiai/edukacinės veiklos. Renginių, 

veiklų aprašai, vaizdinė medžiaga, 

viešinimas įstaigos sklaidos kanalais. 

3.3. Stiprinti 

partnerystę su 

šeimomis plėtojant 

darnios gyvensenos 

idėjas ugdymosi metu 

ir gyvenimo 

kasdienybėje 

Programa „Darni 

mokykla“  

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Dir.pav. ugdymui 

Darnios mokyklos 

komanda 

Parengtas ir įgyvendintas programos „Darni 

mokykla“ veiksmų planas 2024 m. 

Dalyvaujama 80 % programos “Darni 

mokykla” veiklose. Parengta programos 

“Darni mokykla” ataskaita. 

Bendruomenę telkiantys 

kultūriniai-edukaciniai 

renginiai, išvykos, talkos, 

veiklos. 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Direktorius 

Dir.pav. ugdymui, 

 

Suorganizuoti 1-2 kultūriniai-edukaciniai 

renginiai su šeimomis. Suorganizuotos 

kasmetinės edukacinės ekskursijos 

darbuotojams, įtraukiant darbuotojus į jų 

organizavimą. 

Šeimos įsitraukimo į 

ugdymo proceso veiklas 

skatinimas 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai  

Direktorius 

Dir.pav.ugdymui 

Tėvai skatinami aktyviai dalyvauti 

įgyvendinant numatytas programas ir 

projektus, organizuojant ugdymosi ir 

kasdienes veiklas. Vaikų tėvai, kaip aktyvūs 

dalyviai dalyvauja 4-5 darželio tradiciniuose 

renginiuose, pagelbsti ruošiantis renginiams, 

išvykoms. 

Aktualios informacijos 

sklaida 

2024 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Direktorius 

Dir. pav. ugdymui 

Ne mažiau du kartus per metus suorganizuoti 

susitikimai su tėvais, pateikta informacija 

apie planuojamas veiklas, renginius ir kt., 

pateikta ataskaita apie jų įgyvendinimą. Per 

metus 2-4 kartus leidžiamas naujienlaiškis 

apie įstaigos veiklą. 

_______________________________________ 


